
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO 

45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 
Via Verdi n. 194  –    0425/754205 – Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 

Web www.icfiessoumbertiano.edu.it – email roic810005@istruzione.it – PEC roic810005@pec.istruzione.it 

Prot. n. (vedi segnatura in alto)                 Fiesso Umbertiano, (vedi segnatura in alto) 

 
Oggetto: Decreto di liquidazione incarico TUTOR TFA Sostegno 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Regolamento dell’Autonomia Scolastica D.P.R. n. 275 dell’8/3/1999; 

VISTO  l'art. 25, comma 5, del Decreto Legislativo 165 del 30 marzo 2001; 

VISTO  il decreto del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca del 30 novembre 2012 n. 

93, concernente la definizione delle modalità di accreditamento delle sedi di tirocinio ai sensi 

dell’articolo 12, comma 3, del D.M. del 10 settembre 2010, n. 249; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 
VISTO  il Programma Annuale approvato dal Consiglio d’Istituto; 
VISTA  la Convenzione stipulata con l’Università degli studi di Ferrara per le attività di tirocinio per la 

formazione degli insegnanti che intendono conseguire la specializzazione per le attività di 
sostegno didattico agli alunni con disabilità, prot. n. 37374 del 08.03.2021; 

VISTI i progetti formativi prot. n. 10099 e 10100 del 30.09.2022 e prot. n. 10337 del 06.10.2022; 
CONSIDERATO che nell’anno scolastico 2022/2023 sono stati ospitati n° 3 tirocinanti a cui sono stati 

assegnati, in qualità di tutor, i professori Zanella Ilaria e Zanni Nicola; 
PRESO ATTO dell’assegnazione del contributo da parte dell’Università Degli Studi di Ferrara; 
CONSIDERATO di dover retribuire, con tali fondi, i docenti individuati; 
VISTI  gli atti e i documenti d’Ufficio; 

 
 

DECRETA 
 
 

Il pagamento delle seguenti somme:  

 

Descrizione/personale  Importo  Specifica 

Zanella Ilaria 300,00 
Compenso omnicomprensivo di tutte le ritenute 

fiscali e previdenziali 

Zanni Nicola 600,00 
Compenso omnicomprensivo di tutte le ritenute 

fiscali e previdenziali 

TOTALI 900,00  
 

  

           

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                             Amos Golinelli 

                                    Firmato digitalmente 

ROIC810005 - AAE7E2A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001392 - 16/02/2024 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da Prof. Amos Golinelli

http://www.icfiessoumbertiano.edu.it/
mailto:roic810005@istruzione.it
mailto:ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2024-02-16T11:38:20+0100
	Amos Golinelli




